
БРАСЛАВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
РЕШЕНИЕ 

 

19 февраля 2019 г. № 57 
 

Об изменении решения 
Браславского районного Совета 
депутатов от 22 марта 2016 г. № 90 

 

На основании абзаца второго части четвертой пункта 3 статьи 35 

Налогового кодекса Республики Беларусь Браславский районный Совет 

депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Браславского районного Совета депутатов от 

22 марта 2016 г. № 90 «О делегировании права на предоставление льгот» 
следующие изменения: 

преамбулу изложить в следующей редакции: 

«На основании абзаца второго части четвертой пункта 3 статьи 35 

Налогового кодекса Республики Беларусь Браславский районный Совет 

депутатов РЕШИЛ:»; 

в пункте 1: 

слово «республиканским» исключить; 
слова «исходя из их имущественного положения» заменить словами 

«в связи с нахождением в трудной жизненной ситуации». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Председатель Н.А.Пучинская 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
Шаркель 63178 

consultantplus://offline/ref=6387BFAA66498723B0EF9B66B6FEDE6E51C27B38537599F8D76D0C3209EC8DB26809436B22712829F5F92FF91F68RARFM
consultantplus://offline/ref=6387BFAA66498723B0EF9B66B6FEDE6E51C27B38537599F8D76D0C3209EC8DB26809436B22712829F5F92FF91F68RARFM
consultantplus://offline/ref=6387BFAA66498723B0EF9B66B6FEDE6E51C27B38537599F8D76D0C3209EC8DB26809436B22712829F5F92FF91F68RARFM

